
   
                                                                                                         Lębork dnia 03.03.2025 r. 

 
 

Dom  Pomocy  Społecznej  Nr  2 
ul.  Wojska Polskiego  43   

84-300 Lębork 
Tel. (0-59) 8622-823; Tel/Fax (0-59) 8621-141 

e-mail: sekretariat@dps2.lebork.pl 

REGON 001005198  

 
 
DPS-2-G.261.3.2025        

ZAMÓWIENIE PUBLICZE:  
 

Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej Nr 2 z 
podziałem na zadania w okresie od 01-04-2025 roku do 31-03-2026 roku  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania pod numerem  
ocds-148610-324f80d0-81da-4179-88e0-895fd0127ecc 

  
Wykonawcy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:  

Nr 
zadania 

Nazwa firmy 
Oferowana cena 

brutto 
Termin 

wykonania 
Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska 

ul. Dworcowa 8/1 ; 80-120 Pruszcz 64158,58 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
I 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 ; 83-310 Warszawa 

67043,28 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 

II 
Stemar Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3 ; 84-120 Władysławowo 
57663,17 zł 

01-04-2025 
do 31-03-2026 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 ; 84-120 Władysławowo 

49508,72 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
III 

MLH Julita Laga 
ul. Gdańska 65 ; 84-120 Władysławowo 

49329,03 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
Królewiczanka Piekarnia-Cukiernia Ryszard Krause 

ul. Królewska 61 
83-342 Kamienica Królewska 

32550,01 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
IV 

Piekarnia Maszewo Lęborskie Janusz Marszk 
ul. Murowana 23 ; 84-315 Maszewo 

31001,40 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 ; 84-120 Władysławowo 

59393,54 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
MLH Julita Laga 

ul. Gdańska 65 ; 84-120 Władysławowo 
55937,15 zł 

01-04-2025 
do 31-03-2026 

V 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 ; 83-310 Warszawa 

82494,29 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 

VI 
Firma Handlowo-Usługowa Gelato 
Aleksandra i Andrzej Adamowicz 

Reblinko 1 ; 76-251 Kobylnica 
18253,61 zł 

01-04-2025 
do 31-03-2026 

Usługi Handlowo Marketingowe Jarosław Majer 
ul. Powstania Śląskiego 29 ; 84-462 Gdynia 

19703,88 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
VII 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 ; 84-120 Władysławowo 

13194,56 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
Firma Handlowo-Usługowa Gelato 
Aleksandra i Andrzej Adamowicz 

Reblinko 1 ; 76-251 Kobylnica 
18725,70 zł 

01-04-2025 
do 31-03-2026 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 ; 84-120 Władysławowo 

17302,98 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
VIII 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 ; 83-310 Warszawa 

17515,63 zł 
01-04-2025 

do 31-03-2026 
Niniejszą informację udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego http://dps2.ssdip.bip.gov.pl/rok-
2025-zp/  oraz eZamówienia pod adresem: http://ezamowienia.gov.pl z dnia 12-02-2025 rok



 


